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Tegucigalpa, Honduras, Centro América 
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 00001

 00001

 23,000.00

 80,000.00

 60,000.00

 45,000.00

 45,000.00

 35,000.00

 50,000.00

 55,000.00

 55,000.00

 35,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 20,000.00

 38,300.00

 35,000.00

 60,000.00

 35,000.00

 50,000.00

 55,000.00

 55,000.00

 60,000.00

 40,000.00

 65,000.00

 38,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 35,000.00

13-DIC-23

13-DIC-23

06-DIC-23

06-DIC-23

06-DIC-23

06-DIC-23

06-DIC-23

06-DIC-23

06-DIC-23

06-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

12-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,789,300.00
 1,789,300.00
 1,789,300.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1980-05892

0501-1956-03658

0801-1975-23711

0801-1954-00444

0610-1993-00260

0801-1957-05164

0801-1972-03234

0801-1947-01273

0706-1952-00006

0801-1985-04995

0401-1952-00293

0401-1952-00293

0401-1952-00293

0401-1952-00293

0401-1952-00293

0401-1952-00293

0401-1952-00293

0401-1952-00293

0401-1952-00293

0401-1952-00293

0801-1986-14742

0801-1954-01346

0801-1985-04995

0801-1986-14742

0801-1957-05164

0801-1972-03234

0706-1952-00006

0801-1947-01273

0801-1975-23711

0801-1989-04013

0801-1954-03757

0401-1960-00572

0401-1952-00293

0401-1952-00293

0611-1992-00189

NOHEMY LIZETH SALGADO ANDRADE

PATRICIA ISABEL LICONA CUBERO

CARLOS ALEJANDRO SOSA COELLO

ZULEMA MERCEDES FIALLOS CRUZ

JOSE ANTONIO PARADA MARADIAGA

MARIO ROBERTO CAMBAR HERNANDEZ

LEON ROJAS ZAVALA

NORMA LIZZETE SAMRA REYES

MABEL ALBANIA ARGEÑAL RODRIGUEZ

HERMES YADYR ESTRADA CASCO

JULIO ANTONIO RENDON BARNICA

JULIO ANTONIO RENDON BARNICA

JULIO ANTONIO RENDON BARNICA

JULIO ANTONIO RENDON BARNICA

JULIO ANTONIO RENDON BARNICA

JULIO ANTONIO RENDON BARNICA

JULIO ANTONIO RENDON BARNICA

JULIO ANTONIO RENDON BARNICA

JULIO ANTONIO RENDON BARNICA

JULIO ANTONIO RENDON BARNICA

MARIAM TAHEREH TAVASSOLI ZEA

NATALIA BERRIOS GOMEZ

HERMES YADYR ESTRADA CASCO

MARIAM TAHEREH TAVASSOLI ZEA

MARIO ROBERTO CAMBAR HERNANDEZ

LEON ROJAS ZAVALA

MABEL ALBANIA ARGEÑAL RODRIGUEZ

NORMA LIZZETE SAMRA REYES

CARLOS ALEJANDRO SOSA COELLO

RAMON ANTONIO ESPINOZA OCHOA

EDUARDO FEDERICO ROSALES RAMIREZ

ARMANDO ROMERO CLAUDINO

JULIO ANTONIO RENDON BARNICA

JULIO ANTONIO RENDON BARNICA

JOSSELYN SELENIA MATAMOROS CASCO
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 09739
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 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,692.50

 5,692.50

 17,250.00

 17,250.00

 11,270.00

 14,820.00

 26,500.00

 37,100.00

 298,425.00

 26,369.50

 24,840.00

 35,955.52

 92,000.00

 11,425.00

 94,875.00

 920.00

 39,916.50

 39,640.50

 40,751.40

 10,056.75

 69,563.59

 13,440.54

 25,443.75

 2,553.00

 18,917.50

 42,665.00

 8,970.00

 100,600.00

 1,365.00

 1,725.00

 4,140.00

 11,776.25

 9,700.00

 15,009.26

 14,225.00

 3,852.50

 2,645.00

 2,990.00

 1,495.00

 26,668.00

 99,394.50

 101,550.75

 4,378.05

 3,680.00

 1,147.70

11-DIC-23

15-DIC-23

11-DIC-23

15-DIC-23

14-DIC-23

07-DIC-23

11-DIC-23

07-DIC-23

08-DIC-23

14-DIC-23

13-DIC-23

14-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

14-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

14-DIC-23

08-DIC-23

11-DIC-23

08-DIC-23

14-DIC-23

11-DIC-23

08-DIC-23

15-DIC-23

07-DIC-23

11-DIC-23

07-DIC-23

15-DIC-23

12-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

14-DIC-23

08-DIC-23

08-DIC-23

08-DIC-23

08-DIC-23

08-DIC-23

13-DIC-23

01-DIC-23

11-DIC-23

08-DIC-23

12-DIC-23

07-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995295006

08019995295006

08019995295006

08019995295006

08019006044105

0809001

0809001

0809001

08019008122740

08019021246064

08019998391040

05019995108892

08019013610290

08019001210297

05019005468553

08019014654871

08019014654871

08019014654871

08019003244050

08029995001593

08019015759639

08019021328094

08019003244050

08019016851408

08019995363064

08019995320455

08019021246064

08019000232675

08019002265592

08019021246064

08019021246064

08019001001570

08019001001570

05019003075248

08019000232675

08019021246064

08019021246064

08019021246064

08019021246064

08019016851408

08019013560578

08019995290621

0801-1986-13865

0801-1990-05230

08019016851408

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

INVERSIONES GARCIA, S. DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

ENCANTOS JOYERIA S. DE R.L.

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

SEGUROS CREFISA,S.A.

R.R. DONNELLEY DE HONDURAS SA DE CV

CENTRO DE SERVICIOS TECNICOS E INVERSIONES S DE R L DE CV

CENTRO DE SERVICIOS TECNICOS E INVERSIONES S DE R L DE CV

CENTRO DE SERVICIOS TECNICOS E INVERSIONES S DE R L DE CV

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

LA CASA DE LA MUSICA, S.A.

ALMACENES EZA DE HONDURAS S A

INVERSIONES Y SUMINISTROS INTERNACIONALES S DE RL

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

INVERSIONES TEXTILES S DE R.L.DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

ALFA COMERCIAL S. DE R.L.DE C.V.

CORPORACION INDUSTRIAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. CORINFAR

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET-AUTO,S.DE R.L.)

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET-AUTO,S.DE R.L.)

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

ALFA COMERCIAL S. DE R.L.DE C.V.

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

MARIA VICTORIA FLORES TRIMINIO

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 35,755.80

 43,642.50

 39,215.00

 19,375.20

 27,772.50

 2,472.50

 8,768.75

 75,359.50

 19,808.75

 101,809.50

 87,256.25

 2,760.00

 64,515.00

 111,500.00

 16,675.00

 4,491.90

 61,772.25

 16,631.30

 8,073.00

 2,300.00

 2,415.00

 3,335.00

 2,990.00

 1,495.00

 1,840.00

 2,300.00

 6,555.00

 194,407.50

 3,860.95

 122,417.50

 1,265.00

 1,775.00

 2,415.00

 8,222.50

 17,721.50

 18,917.50

 5,290.00

 37,697.00

 55,924.50

 48,817.50

 9,282.80

 3,220.00

 4,657.50

 13,800.00

 23,966.00

14-DIC-23

13-DIC-23

11-DIC-23

14-DIC-23

11-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

14-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

12-DIC-23

11-DIC-23

12-DIC-23

12-DIC-23

12-DIC-23

14-DIC-23

12-DIC-23

12-DIC-23

11-DIC-23

15-DIC-23

14-DIC-23

12-DIC-23

14-DIC-23

12-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

12-DIC-23

12-DIC-23

11-DIC-23

14-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

11-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995290621

08019006042676

08019998391040

08019995344765

08019014667231

08019995324372

08019995324372

08019006042676

08019006042676

08019013560578

08019013560578

08019995324372

08019004002160

08019995304450

08019002261399

05029995001355

08019001001570

08019004002160

08019006042676

08019001212403

08019001212403

08019001212403

08019001212403

08019001212403

08019001212403

08019001212403

08019001212403

08019995304450

05019003075248

08019995290621

08019001212403

08019019118152

08019001212403

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019001001570

08019020219802

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

VALLAS INTERNACIONALES S. DE R. L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

SERVITODO S. DE R.L.

LEOPLAST, S. DE R.L.

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET-AUTO,S.DE R.L.)

LEOPLAST, S. DE R.L.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

INVERSIONES MARCUS SA DE CV

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET-AUTO,S.DE R.L.)

TECNICENTRO Y REPUESTOS DIDASA S DE RL DE CV

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA
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 10123

 10132
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 10139

 10140

 10152

 10155

 10233

 10284

 10286

 10288

 10292

 10294

 10295

 10296

 10305

 10316

 10330

 10331

 10332

 10334

 10344

 10346

 10375

 10376

 10379

 10386

 10391

 10393

 10412

 10422

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,866.80

 18,417.25

 2,065.40

 4,082.50

 5,940.90

 3,525.00

 3,529.35

 3,220.00

 2,990.00

 5,554.50

 123,280.00

 15,900.36

 16,560.00

 6,555.00

 11,649.96

 27,065.25

 60,950.00

 3,322.12

 3,827.78

 1,322.50

 5,290.00

 1,955.00

 35,756.01

 13,558.50

 8,340.95

 1,322.50

 9,120.00

 16,847.50

 37,260.00

 5,462.50

 221,234.70

 4,140.00

 31,855.00

 48,875.00

 6,900.00

 14,766.00

 2,737.00

 1,989.50

 93,617.48

 40,024.60

 20,544.75

 6,652.75

 57,112.45

 6,727.50

 9,947.50

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

14-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

14-DIC-23

11-DIC-23

14-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

08-DIC-23

14-DIC-23

08-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

11-DIC-23

13-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

14-DIC-23

11-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

08-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

12-DIC-23

01-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019016883954

08019006042676

08019006042676

05029995001355

08019013560578

08019004002160

0801-1986-13865

05029995001355

08019021246064

08019995320455

08019021246064

08019002282606

08019003244050

08019016851408

08019021246064

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019020219802

08019016883954

08019016851408

08019004466458

0043001

08019016851408

08019005003890

0801-1990-05230

1708-1985-00281

08019010271020

08019016851408

08019001001570

08019001001570

08019001001570

0801-1990-05230

08019006042676

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PALATO S. DE R. L.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

LEOPLAST, S. DE R.L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

TECNICENTRO Y REPUESTOS DIDASA S DE RL DE CV

PALATO S. DE R. L.

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

X MEDIA S. DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

TECNICENTRO EVOLUTION CAR S DE RL DE CV

MARIA VICTORIA FLORES TRIMINIO

DAVID ANTONIO CRUZ EUCEDA

MEGATK TECNOLOGIA AVANZADA S DE R L DE C V

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET-AUTO,S.DE R.L.)

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET-AUTO,S.DE R.L.)

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET-AUTO,S.DE R.L.)

MARIA VICTORIA FLORES TRIMINIO

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA
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 0080 

 001

 10423

 10424

 10425

 10426

 10427

 10428

 10429

 10430

 10431

 10432

 10433

 10435

 10436

 10438

 10439

 10440

 10449

 10458

 10472

 10636

 10643

 10644

 10645

 10673

 10674

 10690

 10691

 10693

 10694

 10713

 10714

 10715

 10724

 10730

 10731

 10732

 10733

 10745

 10746

 10747

 10750

 10753

 10754

 10789

 10791

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,360.50

 26,392.50

 12,535.00

 51,002.50

 17,940.00

 14,547.50

 11,586.25

 7,612.43

 5,357.85

 920.00

 17,508.75

 1,380.00

 3,450.00

 25,875.00

 12,834.00

 9,832.50

 67,165.75

 8,567.50

 2,300.00

 805.00

 1,322.50

 36,555.05

 18,630.00

 65,891.54

 5,491.00

 28,500.00

 293,148.93

 15,295.00

 11,845.00

 30,015.00

 16,330.00

 5,175.00

 33,925.00

 10,000.00

 560.00

 2,185.00

 13,397.50

 9,200.00

 2,300.00

 172.50

 1,322.50

 15,410.00

 2,415.00

 1,437.50

 2,760.00

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

01-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

12-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

05-DIC-23

05-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

12-DIC-23

12-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

12-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019995324372

08019006042676

1707-1984-00564

08019016851408

08019995363064

05019995104894

0801-1992-02941

08019021256483

08019015779778

08019001212403

08019995304450

08019021246064

08019002282606

08019003244050

08019002279851

08019002282606

08029995001549

05029995001355

08019006042676

08019006042676

08019013560578

08019013560578

08019013560578

08019006051965

0801197306823

0801197306823

08019021246064

08019021246064

08019013560578

08019001212403

0615-1989-00511

08019021246064

08019013560578

08019001212403

08019995363064

1708-1985-00281

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

SERVITODO S. DE R.L.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

INVERSIONES TEXTILES S DE R.L.DE C.V.

UTILES DE HONDURAS, S. DE R.L.

KAREN JULIETTE ESTRADA CARCAMO

DISTRIBUIDORA GLOBAL S DE RL

CORPORACION GENESIS S DE RL

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

GSQ HONDURAS SA

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

BANG MEDIA S. DE R.L.

KAREN LIZZETH MIRANDA LOPEZ

KAREN LIZZETH MIRANDA LOPEZ

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

INVERSIONES TEXTILES S DE R.L.DE C.V.

DAVID ANTONIO CRUZ EUCEDA
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 001

 10792

 10840

 10878

 10879

 10944

 10996

 11000

 11045

 11073

 11157

 11179

 11287

 11376

 11412

 11446

 11447

 11449

 11496

 11498

 11499

 11500

 11506

 11524

 11542

 11543

 11602

 11653

 11668

 11674

 11680

 11713

 11714

 11715

 11716

 11717

 11719

 11720

 11722

 11723

 11724

 11727

 11728

 11736

 11740

 11742

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,778.00

 1,745.00

 96,812.75

 50,120.01

 35,765.00

 22,425.00

 322,747.55

 2,990.00

 116,528.79

 288.65

 59,318.15

 1,322.50

 402.50

 11,960.00

 30,922.56

 1,150.00

 18,000.03

 87,400.00

 26,362.38

 77,134.62

 4,425.00

 6,440.00

 2,415.00

 2,121.75

 4,726.50

 44,505.00

 1,074.00

 2,415.00

 1,495.00

 456.00

 12,000.25

 9,602.50

 12,012.90

 8,495.05

 56,833.00

 16,054.00

 14,633.75

 8,222.50

 8,970.00

 17,986.00

 11,189.50

 250,000.00

 1,488.00

 5,250.00

 2,563.26

12-DIC-23

05-DIC-23

08-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

12-DIC-23

15-DIC-23

07-DIC-23

13-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

13-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

13-DIC-23

15-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019005003890

0801-1963-00215

05019995122957

05029995001355

08019020219802

1708-1985-00281

1503-1977-01049

08019021246064

0804003

0801-1974-02562

08019003244050

08019021246064

0801-1974-02562

08019001001570

05029995001355

0810-1984-00093

05029995001355

08019013560578

08019011428506

08019011428506

08019016883954

08019001212403

08019001212403

08019006042676

08019021246064

08019003244050

0801-1963-00215

08019001212403

08019021246064

0318-1969-01308

0801-1971-01480

08019995324372

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019995324372

08019006042676

08019995324372

08019006042676

08019995324372

08019995324372

08019001230690

0801-1963-00215

08019016883954

0801-1995-07046

TECNICENTRO EVOLUTION CAR S DE RL DE CV

JOSE WILFREDO FLORES CARCAMO

DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

TECNICENTRO Y REPUESTOS DIDASA S DE RL DE CV

DAVID ANTONIO CRUZ EUCEDA

MARLEN TATIANA DURON MOLINA

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MARIA GABRIELA MEMBREÑO RAPALO

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

MARIA GABRIELA MEMBREÑO RAPALO

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET-AUTO,S.DE R.L.)

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

ROGER ADALBERTO TRUJILLO AVILA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

PALATO S. DE R. L.

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

JOSE WILFREDO FLORES CARCAMO

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

MARIANO RODRIGUEZ MADRIZ

SERVITODO S. DE R.L.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

SERVITODO S. DE R.L.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

SERVITODO S. DE R.L.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

EDICIONES RAMSES S DE R L DE C V

JOSE WILFREDO FLORES CARCAMO

PALATO S. DE R. L.

MALLORY RAQUEL ORELLANA ARGUETA
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 11817
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 11823

 11827

 11831

 11838

 11839

 11840

 11843

 11844

 11848

 11863

 11867

 11876

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 162,667.50

 136,010.50

 10,108.50

 19,193.50

 60,812.00

 5,153.15

 55,660.00

 9,832.50

 1,322.50

 1,442.00

 2,010.00

 287.50

 1,552.50

 16,842.05

 60,720.00

 1,483.50

 7,408.30

 5,836.25

 46,552.00

 288,880.00

 28,750.00

 11,902.50

 13,048.48

 118,105.00

 52,195.80

 3,734.92

 40,250.00

 10,803.10

 34,040.00

 341,205.00

 1,270.00

 1,007.00

15-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,773,740.42
 7,773,740.42
 7,773,740.42

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019004002712

08019013560578

08019006042676

08019006042676

08019004002712

08019006042676

08019004002712

0801-1992-02941

08019021246064

0706-1975-00044

0706-1959-00050

08019021246064

08019021246064

08019002282606

0816-1958-00055

08019016851408

08019016851408

08019016851408

08019004002892

08019004002892

08019004002160

08019995363064

08019021257190

08029995001549

08029995001549

08019013578169

08019019096576

08019003244050

08019004002892

1501-1973-00738

0801-1963-00215

0801-1982-11232

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

KAREN JULIETTE ESTRADA CARCAMO

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

CAROLINA JACKELINE FIALLOS MENDEZ

MELVIN ALEXIS ARGEÑAL RODRIGUEZ

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

RINA MARITZA NUÑEZ MENDOZA

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

LEOPLAST, S. DE R.L.

INVERSIONES TEXTILES S DE R.L.DE C.V.

INVERSIONES OLIVERA S DE RL

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

INVERSIONES MULTIPLES LAM S DE RL

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

RICHAR ALEXANDER RUIZ RODRIGUEZ

JOSE WILFREDO FLORES CARCAMO

CESAR AUGUSTO ORTEGA AMADOR
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 001
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 09637

 09735

 09742

 09745

 09880

 09917
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 10297

 10441

 10442

 10443

 10444

 10445

 10446

 10447

 10448

 10450

 10455

 10456

 10545

 10546

 10639

 10641

 10666

 10737

 10744

 10755

 10756

 10757

 10758

 10799

 10800

 10801

 10802

 10803

 10804

 10805

 10806

 10807

 10809

 10810

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 299,503.00

 134,563.30

 80,983.60

 126,782.40

 279,757.80

 718.75

 3,417.53

 2,187.50

 105,720.34

 2,286.85

 593.75

 3,281.25

 650.50

 650.50

 650.50

 650.50

 975.75

 325.25

 325.25

 4,640.62

 1,591.22

 7,145.02

 30,053.17

 3,695.04

 1,301.00

 325.25

 437.50

 24,595.67

 2,589.38

 2,238.79

 127,407.73

 73,924.20

 27,754.00

 117,236.40

 149,863.40

 45,421.80

 55,800.00

 18,372.79

 35,516.00

 99,000.00

 114,032.00

 67,763.85

13-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

08-DIC-23

07-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

11-DIC-23

07-DIC-23

11-DIC-23

01-DIC-23

01-DIC-23

01-DIC-23

01-DIC-23

01-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

01-DIC-23

01-DIC-23

01-DIC-23

11-DIC-23

12-DIC-23

07-DIC-23

13-DIC-23

01-DIC-23

12-DIC-23

12-DIC-23

07-DIC-23

05-DIC-23

01-DIC-23

01-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

14-DIC-23

07-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019016886671

08019017943404

08019017943404

08019016822561

08019011428506

0501-2000-07263

0815-1974-00141

0801-1980-10561

0902001

0801-1999-05425

0801-1984-08726

0801-1976-06121

0801-1965-09746

1501-1976-01534

0615-1962-00282

0801-1959-05897

0613-1994-00028

0801-1981-03485

0801-1973-07803

0207-1993-00106

0704-1992-00500

0801-1968-05176

0801-1974-02562

0801-1978-03260

0801-1984-08726

0401-1961-00449

0822-1986-00102

0615-1989-00511

0801-1957-03146

0816-1992-00138

0816-1992-00138

0801-1996-05642

1520-1986-00061

0801-1979-04654

0902001

08019016886671

08019014691678

08019014691678

08019014691678

08019005007556

08019011428506

08019011428506

08019005007556

08019016886671

0902001

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

DANIEL ALEJANDRO BRICEÑO MEJIA

TESSA YADIRA ZELAYA ALVAREZ

KAREN LASTENIA INESTROZA SALANDIA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

NAHOMY JOHANA BENITEZ ESCALANTE

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

ALEXANDER ADRIANO GOMEZ

RIGOBERTO GIRON DURON

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

JUAN BAUTISTA TERCERO CALDERON

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

JAVIER ALEXANDER AMADOR TORUÑO

EDGAR EDUARDO CERRATO ZEPEDA

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

DIXON NOHEL MORALEZ LOPEZ

CHRISTIAN EDGARDO TALAVERA SEVILLA

ZOBEIDA ELIZABETH SANCHEZ CRUZ

MARIA GABRIELA MEMBREÑO RAPALO

RODOLFO ALBERTO RIVAS ZELAYA

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

MARIA SIOMARA MAJON MENDEZ

FREDY GABRIEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

REYNIERI DAVID AMADOR

CINDY LARISSA RODRIGUEZ MENDOZA

CINDY LARISSA RODRIGUEZ MENDOZA

JOSE ALFREDO ACOSTA MURILLO

MAYRA JUDITH FUENTES CALIX

KARLA PATRICIA BORJAS BONILLA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

TURYSERVICIOS S DE R L

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

TURYSERVICIOS S DE R L

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0080 

 001

 10811

 10813

 10815

 10816

 10819

 10821

 10822

 10824

 10829

 10831

 10832

 10833

 10834

 10835

 10837

 10862

 10864

 10876

 10881

 10882

 10883

 10884

 10885

 10886

 10887

 10891

 10917

 10919

 10925

 10926

 10927

 10928

 10930

 10952

 10955

 10972

 10991

 11004

 11054

 11056

 11057

 11097

 11111

 11144

 11145

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,347.40

 195,534.60

 91,834.80

 103,126.60

 109,227.69

 416,600.00

 279,746.90

 269,750.00

 134,563.30

 88,032.00

 189,978.40

 197,788.45

 69,696.60

 68,338.60

 54,904.24

 70,875.48

 17,569.32

 197,490.50

 68,950.24

 26,898.00

 11,950.00

 68,518.89

 133,057.89

 4,786.74

 66,621.44

 66,512.20

 29,135.40

 45,705.80

 46,166.56

 63,391.20

 68,527.80

 61,982.00

 107,119.20

 13,602.05

 19,269.57

 14,735.56

 63,688.90

 98,457.40

 47,162.19

 98,576.40

 31,775.41

 73,920.00

 41,552.44

 98,565.60

 562.50

14-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

14-DIC-23

08-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

14-DIC-23

07-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

08-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

12-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019011428506

08019011428506

0902001

08019011428506

0902001

08019017943404

08019017943404

08019011428506

08019017943404

08019016822561

08019014691678

08019016886671

08019017943404

08019011428506

0902001

0902001

0902001

08019011428506

0801-1986-05289

08019016886671

08019016886671

0902001

0902001

0801-1975-00537

0902001

08019011428506

08019016822561

08019016822561

0801-1978-03260

08019016822561

08019011428506

08019014691678

08019011428506

0902001

0902001

0902001

0902001

08019011428506

0801-1991-13983

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0801-2000-25352

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

ROY FELIPE BARAHONA FUENTES

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

TANIA MARCELA TORO RIVERA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

RODOLFO ALBERTO RIVAS ZELAYA

GRUPO ACCESO SA DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

MANUEL ALEJANDRO COELLO VASQUEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MARIA FERNANDA ARGEÑAL MARTINEZ
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 11146
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 11148

 11149

 11150

 11151

 11152

 11153

 11154

 11155

 11180

 11195

 11196

 11198

 11281

 11284

 11450

 11501

 11594

 11600

 11678

 11681

 11683

 11685

 11687

 11691

 11692

 11697

 11699

 11701

 11703

 11725

 11726

 11729

 11734

 11735

 11737

 11739

 11743

 11745

 11746

 11749

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 562.50

 325.25

 325.25

 931.75

 1,938.25

 650.50

 650.50

 16,031.25

 325.25

 932.25

 7,031.25

 61,109.73

 3,234.38

 718.76

 718.76

 3,625.00

 7,450.00

 14,754.82

 56,530.55

 109,224.58

 110,387.08

 91,910.00

 58,363.00

 292,842.62

 75,766.00

 66,428.60

 88,664.60

 179,020.20

 77,489.70

 93,983.20

 144,682.20

 289,365.00

 159,081.20

 203,275.00

 34,385.00

 325.25

 2,187.50

 975.75

 650.50

 325.25

 650.50

 975.75

 519.50

12-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

12-DIC-23

12-DIC-23

12-DIC-23

12-DIC-23

12-DIC-23

12-DIC-23

12-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

12-DIC-23

12-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1208-1997-00538

0613-1994-00028

0615-1962-00282

0801-1959-05183

1501-1976-01534

0801-1973-07803

0801-1965-09746

0801-1965-09746

0801-1976-06121

0801-1989-18959

0801-1959-05897

0902001

0801-1999-05425

0801-1977-01041

0801-1967-03907

0801-1967-03907

0801-1976-06580

08019016822561

08019016822561

0101-1976-01451

0902001

0902001

0902001

08019016886671

08019011428506

08019011428506

08019017943404

08019017943404

08019017943404

08019011428506

08019011428506

08019017943404

08019011428506

08019016822561

08019017943404

08019017943404

08019017943404

1501-1976-01534

0801-1957-03146

0615-1972-00179

0801-1981-03485

0615-1971-00445

0613-1994-00028

0801-1989-18959

0801-1959-05897

KEMYS ANAHI GUIFARRO NAPKY

JAVIER ALEXANDER AMADOR TORUÑO

JUAN BAUTISTA TERCERO CALDERON

NELSON ERNESTO FIALLOS COREA

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

RIGOBERTO GIRON DURON

RIGOBERTO GIRON DURON

ALEXANDER ADRIANO GOMEZ

GUSTAVO ALBERTO BANEGAS LARIOS

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

NAHOMY JOHANA BENITEZ ESCALANTE

ENRIQUE DANIEL ESCOTO GARCIA

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

OLMAN YOVANNI MAYORQUIN GARCIA

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

LILIA JUDITH CALIX ORELLANA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

GRUPO ACCESO SA DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

REYNIERI DAVID AMADOR

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

EDGAR EDUARDO CERRATO ZEPEDA

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

JAVIER ALEXANDER AMADOR TORUÑO

GUSTAVO ALBERTO BANEGAS LARIOS

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 325.25

 90,930.96

 606.50

 151,532.00

 102,447.00

 83,615.40

 325.25

 640.63

 75,484.00

 156,182.00

 78,973.90

 118,315.40

 168,511.40

 99,400.00

 25,329.70

 67,600.20

 28,553.39

 44,148.00

 63,448.00

 25,329.70

 82,917.20

 79,895.60

 71,820.20

 68,877.70

 88,719.09

 2,237.38

 2,187.50

 107,864.70

 6,641.25

 9,949.05

 325.25

 24,228.85

 17,908.28

 88,029.46

 70,168.41

 70,168.41

 10,516.13

 48,710.54

 48,710.54

 48,710.54

 48,705.60

 48,710.54

 48,710.54

 48,710.54

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0615-1989-00511

08019017943404

0501-1974-02801

08019017943404

08019017943404

08019017943404

0801-1965-09746

0801-1959-05183

0801-1978-03260

08019011428506

08019017943404

08019011428506

08019011428506

08019011428506

08019011428506

0902001

08019016822561

0902001

08019016822561

08019016822561

0902001

08019016822561

08019014691678

08019014691678

08019014691678

0902001

0801-1965-08582

0801-1986-05289

08019014691678

0801-1989-18959

0801-1984-08726

0801-1981-03485

0801-1984-08726

0801-1984-08726

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

MARIO FAUSTINO CALIX ORELLANA

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

RIGOBERTO GIRON DURON

NELSON ERNESTO FIALLOS COREA

RODOLFO ALBERTO RIVAS ZELAYA

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GRUPO ACCESO SA DE CV

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GRUPO ACCESO SA DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MARCO ANTONIO SALINAS AVILA

ROY FELIPE BARAHONA FUENTES

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

GUSTAVO ALBERTO BANEGAS LARIOS

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

EDGAR EDUARDO CERRATO ZEPEDA

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0080 

 001

 11851

 11852

 11854

 11857

 11859

 11864

 11866

 11882

 11896

 11898

 11899

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 48,710.54

 48,710.54

 48,710.54

 48,710.54

 108,392.24

 26,354.19

 253,000.00

 28,216.60

 28,682.82

 7,850.38

 2,587.37

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,533,140.46
 11,533,140.46
 11,533,140.46

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0902001

0902001

0902001

0801-1982-00300

1520-1986-00061

0801-1976-00991

0801-1997-16445

1401-1977-00260

08019005007556

0801-1988-13479

0801-1988-13479

0902001

0801-1976-00991

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

OCTAVIO ALFREDO MONTES MOLINA

MAYRA JUDITH FUENTES CALIX

CARLOS ROBERTO VELASQUEZ ZEPEDA

LIDIA MERCEDES SANCHEZ GALLARDO

LICIDA GUADALUPE SANDOVAL FUENTES

TURYSERVICIOS S DE R L

MAX ANTONIO RODRIGUEZ LAGOS

MAX ANTONIO RODRIGUEZ LAGOS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

CARLOS ROBERTO VELASQUEZ ZEPEDA
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 0080 

 001

 10411

 11262

 01

 01

 00001

 00001

 40,456.63

 150,269.85

14-DIC-23

11-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 190,726.48
 190,726.48
 190,726.48

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019002276928

08019014679638

CENTRAL DE REPUESTOS HONDUREÑA, S.A.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DEL PETROLEO Y ENERGIA S A DE C V
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 0080 

 001

 10353

 10354

 10355

 10356

 10357

 10358

 10362

 10363

 10366

 10367

 10368

 10370

 10371

 10676

 10820

 10894

 10896

 11050

 11051

 11052

 11053

 11215

 11216

 11219

 11220

 11221

 11222

 11223

 11224

 11225

 11226

 11227

 11228

 11229

 11230

 11232

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 42,348.25

 36,435.46

 72,311.58

 44,678.76

 12,052.01

 159,769.07

 73,909.78

 42,498.06

 32,632.72

 11,608.00

 234,386.28

 107,073.70

 8,882.23

 80,460.89

 20,000.00

 4,025.00

 4,312.50

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 3,082.48

 3,435.34

 14,987.82

 13,937.50

 3,871.88

 3,684.38

 1,997.76

 7,556.26

 3,153.75

 4,912.50

 4,912.50

 4,687.50

 4,687.50

 2,625.00

 18,706.16

08-DIC-23

08-DIC-23

08-DIC-23

08-DIC-23

08-DIC-23

08-DIC-23

08-DIC-23

08-DIC-23

08-DIC-23

08-DIC-23

08-DIC-23

08-DIC-23

08-DIC-23

11-DIC-23

07-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

06-DIC-23

08-DIC-23

08-DIC-23

07-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

1807-1971-00234

0605-1979-02134

0605-1979-02134

0801-1968-06436

0401-1960-00045

0801-1984-08726

0816-1992-00138

0801-1988-08869

1501-1973-00213

0801-1995-08060

0801-1976-06580

0801-1977-01041

0801-1976-10852

0601-1964-00914

0825-1978-00089

0801-1979-04654

0801-1970-00666

0709-1965-00123

0801-1984-09724

0714-1978-00093

0608-1950-00103

1707-1958-00029

0801-1997-16445

0709-1995-00037

0709-1995-00037

0801-1972-07152

1520-1985-00112

0824-1970-00048

0801-1973-07803

0801-1974-07363

0801-1977-06976

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

RAFAEL ANTONIO NUÑEZ CARCAMO

JOSE LUIS GUILLEN

JOSE LUIS GUILLEN

EDUARDO ENRIQUE REINA GARCIA

CARLOS ANTONIO GARCIA CARRANZA

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

CINDY LARISSA RODRIGUEZ MENDOZA

LESLY MERCEDES TOLEDO MEDINA

SUYAPA DE JESUS MENDEZ ERAZO

YEFRI LENIN RAMOS IRIAS

OLMAN YOVANNI MAYORQUIN GARCIA

ENRIQUE DANIEL ESCOTO GARCIA

MELBYN OMAR ELVIR

FRANCISCO ELEODORO VALLEJOS GUEVARA

LEYLA YOSETH COELLO CACERES

KARLA PATRICIA BORJAS BONILLA

FABIO MAURICIO GUERRERO VASQUEZ

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

ONEIDA CHAVARRIA REYES

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

RAMON VELASQUEZ REYES

LIDIA MERCEDES SANCHEZ GALLARDO

ERICK JOSE GONZALES RODRIGUEZ

ERICK JOSE GONZALES RODRIGUEZ

KENIA NIKTE BADOS OSORIO

CATALINA DE JESUS FUENTES CALIX

MILTON WILIBALDO LAGOS AMADOR

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ
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 001

 11232

 11233

 11235

 11236

 11237

 11238

 11239

 11240

 11241

 11242

 11243

 11244

 11245

 11246

 11247

 11248

 11249

 11250

 11251

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,706.16

 17,043.46

 38,669.81

 3,975.00

 1,415.63

 3,203.13

 7,762.50

 1,912.19

 3,372.38

 5,831.19

 3,647.91

 3,412.50

 3,787.50

 2,459.28

 2,812.50

 13,058.16

 3,164.06

 8,919.16

 13,897.21

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1965-09746

0615-1972-00179

0801-1979-01389

0819-1978-00259

0801-1989-18959

0613-1994-00028

0615-1971-00445

0801-1981-03485

0602-2000-00267

0811-1974-00164

0801-1960-00434

0823-1991-00157

1621196200225

1706-1968-00179

0716-1981-00154

0817-1997-00279

0615-1972-00082

0709-1980-00094

0801-1975-21673

0801-1955-03392

0709-1965-00123

0801-1995-08060

0801-1979-04654

0608-1950-00103

1707-1958-00029

0801-1993-19115

0801-1985-21815

0819-1978-00259

0801-2001-05040

0401-1969-00004

0801-1992-16274

0801-1997-16445

0801-1984-09724

0801-1983-04036

0824-1970-00048

0801-1972-07152

0801-1970-07046

0801-1996-15637

1520-1985-00112

0602-2000-00267

1706-1968-00179

0823-1991-00157

0817-1997-00279

0801-1989-18959

0613-1994-00028

RIGOBERTO GIRON DURON

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

HENRY GEOVANNY HERNANDEZ

JUAN CARLOS ESCOBER GAMONEDA

GUSTAVO ALBERTO BANEGAS LARIOS

JAVIER ALEXANDER AMADOR TORUÑO

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

EDGAR EDUARDO CERRATO ZEPEDA

JUNIOR EXEQUIEL NIETO RAMIREZ

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

WILFREDO SANCHEZ

RAUL HUMBERTOCOLINDRES OCHOA

ROBERTO SABILLON

JUAN BAUTISTA VELASQUEZ ARIAS

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

JOSE ENMANUEL IRIAS LANDA

JUAN FRANCISCO BACA GALO

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

YEFRI LENIN RAMOS IRIAS

KARLA PATRICIA BORJAS BONILLA

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

RAMON VELASQUEZ REYES

MARCIAL ALEXANDER GUDIEL FLORES

GABRIELA LUCIA SIERRA NUÑEZ

JUAN CARLOS ESCOBER GAMONEDA

ASTRID MARCELA RIVERA GOMEZ

GLADYS MARITZA LOPEZ

NIDIA ARACELY CHAVARRIA ACOSTA

LIDIA MERCEDES SANCHEZ GALLARDO

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

GUILLERMO DAVID SIERRA LAZO

MILTON WILIBALDO LAGOS AMADOR

KENIA NIKTE BADOS OSORIO

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

JULIO CESAR SANTOS RIVERA

CATALINA DE JESUS FUENTES CALIX

JUNIOR EXEQUIEL NIETO RAMIREZ

JUAN BAUTISTA VELASQUEZ ARIAS

RAUL HUMBERTOCOLINDRES OCHOA

JOSE ENMANUEL IRIAS LANDA

GUSTAVO ALBERTO BANEGAS LARIOS

JAVIER ALEXANDER AMADOR TORUÑO
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 0080 

 001

 11251

 11252

 11253

 11254

 11255

 11256

 11257

 11258

 11259

 11260

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,897.21

 32,601.54

 25,603.91

 3,975.00

 7,560.68

 2,164.69

 10,979.66

 22,070.71

 33,860.25

 11,438.79

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,241,025.93

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1979-01389

0801-1981-03485

0801-1976-06121

0801-1960-00434

0716-1981-00154

1621196200225

0615-1972-00082

0811-1974-00164

0709-1980-00094

0601-1955-00142

0801-1955-03392

0801-1975-21673

0801-1974-07363

0801-1965-09746

0801-1977-06976

0801-1973-07803

0801-1959-05897

0605-1979-02134

0615-1972-00179

0709-1965-00123

1707-1958-00029

0608-1950-00103

0824-1970-00048

0615-1962-00282

0801-1979-01389

0613-1994-00028

0819-1978-00259

0605-1979-02134

0801-1977-06976

0801-1959-05897

0615-1972-00179

0801-1974-07363

0801-1973-07803

0811-1974-00164

0709-1980-00094

0716-1981-00154

0801-1955-03392

0801-1960-00434

0601-1955-00142

0615-1972-00082

0801-1975-21673

1621196200225

0817-1997-00279

0823-1991-00157

0602-2000-00267

HENRY GEOVANNY HERNANDEZ

EDGAR EDUARDO CERRATO ZEPEDA

ALEXANDER ADRIANO GOMEZ

WILFREDO SANCHEZ

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

ROBERTO SABILLON

JUAN FRANCISCO BACA GALO

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

PABLO BACA CARBAJAL

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

RIGOBERTO GIRON DURON

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

JOSE LUIS GUILLEN

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

RAMON VELASQUEZ REYES

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

MILTON WILIBALDO LAGOS AMADOR

JUAN BAUTISTA TERCERO CALDERON

HENRY GEOVANNY HERNANDEZ

JAVIER ALEXANDER AMADOR TORUÑO

JUAN CARLOS ESCOBER GAMONEDA

JOSE LUIS GUILLEN

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

WILFREDO SANCHEZ

PABLO BACA CARBAJAL

JUAN FRANCISCO BACA GALO

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

ROBERTO SABILLON

JOSE ENMANUEL IRIAS LANDA

RAUL HUMBERTOCOLINDRES OCHOA

JUNIOR EXEQUIEL NIETO RAMIREZ
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 11509

 11510

 11512

 11514

 11516

 11519

 11522

 11527

 11528

 11529

 11530

 11531

 11533

 11534

 11535

 11536

 11537

 11538

 11539

 11540

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,438.79

 8,762.50

 1,341.56

 2,693.75

 9,627.13

 1,837.13

 3,787.50

 71,956.24

 276,133.33

 276,133.33

 276,133.33

 552,266.67

 552,266.67

 414,200.00

 138,066.67

 690,333.33

 500,000.00

 2,166,395.00

 500,000.00

 2,219,930.00

 2,460,541.11

 86,250.00

 99,216.67

 34,716.67

 500,000.00

 2,137,901.11

 102,750.00

 208,250.00

 2,106,726.11

 276,133.33

 276,133.33

 207,100.00

 276,133.33

 276,133.33

 138,066.67

 276,133.33

 276,133.33

 207,100.00

 276,133.33

 276,133.33

 276,133.33

 276,133.33

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1706-1968-00179

0825-1978-00089

0801-1979-04654

0801-1976-10852

0703-1978-00490

0401-1969-00004

0801-1991-14348

0401-1975-00182

1701-1981-04609

0801-1984-09724

0602-1985-00043

0801-1980-12016

0703-1975-00277

0801-1984-09724

0603-1948-00109

0801-1983-12214

0703-1983-02009

0801-1971-11169

0606-1973-00865

0601-1977-00033

0801-1960-03519

0801-1974-04590

0801-1960-01452

0301-1979-01572

0801-1973-07803

0801-1959-05897

0615-1989-00511

0801-1983-02405

0801-1957-01394

0815-1974-00141

0801-1982-15767

1601-1938-00093

0615-1972-00082

0602-1985-00043

0608-1950-00103

0801-1955-03392

0709-1980-00094

0709-1965-00123

0801-1967-03907

1621196200225

1707-1958-00029

0801-1960-00434

0601-1955-00142

0811-1974-00164

0801-1975-21673

JUAN BAUTISTA VELASQUEZ ARIAS

LEYLA YOSETH COELLO CACERES

KARLA PATRICIA BORJAS BONILLA

MELBYN OMAR ELVIR

HARNER OSMIN AMADOR MONTOYA

GLADYS MARITZA LOPEZ

JOSSELIN PAOLA SANCHEZ SORIANO

SANTOS ULISES AVILEZ ZELAYA

JOSE MISAEL AVELAR MORENO

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

FRANCISCO FERRERA

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA

DILCIA ALEXIS RODRIGUEZ

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

ADRIANA CAMPOS

LUIS DONALDO COELLO AGUILAR

JULIO ALBERTO SEVILLA AVILES

HECTOR ALBERTO MARADIAGA

REYNA ALEXI HERNANDEZ VARELA

BRENDA SUYAPA MENDOZA

CARMEN ELEONORA ORTEZ WILLIAMS

JESSICA DALILA ARDON MENDOZA

VANIA MARIBEL GARCIA MORALES

ELENA HILSACA ODETH

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

CLAUDIA GABRIELA BERCIAN SANDOVAL

RAMON EDUARDO VALLADARES REINA

TESSA YADIRA ZELAYA ALVAREZ

MARIO ENRIQUE MARTINEZ FLORES

RAFAEL ANTONIO LEIVA VIVAS

JUAN FRANCISCO BACA GALO

FRANCISCO FERRERA

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

ROBERTO SABILLON

RAMON VELASQUEZ REYES

WILFREDO SANCHEZ

PABLO BACA CARBAJAL

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA
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 001

 11541

 11588

 11589

 11590

 11592

 11595

 11598

 11599

 11601

 11604

 11605

 11607

 11609

 11613

 11616

 11618

 11649

 11732

 11822

 11861

 11944

 11945

 11946

 11947

 11948

 11950

 11951

 11952

 11953

 11956

 11957

 11958

 11962

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 276,133.33

 42,797.26

 1,628.40

 5,279.80

 3,757.81

 4,932.02

 3,892.82

 1,722.00

 13,168.36

 3,442.19

 3,471.88

 3,453.19

 3,037.50

 11,681.25

 1,640.63

 3,975.00

 31,680.00

 178,000.00

 8,970.56

 167,025.00

 1,250.00

 9,000.00

 552,266.67

 410,581.60

 859,499.31

 1,079,668.98

 34,560.00

 953,281.34

 922,191.83

 210,000.00

 53,808.73

 36,191.27

 200,000.00

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

21-DIC-23

21-DIC-23

21-DIC-23

21-DIC-23

21-DIC-23

21-DIC-23

21-DIC-23

21-DIC-23

21-DIC-23

21-DIC-23

21-DIC-23

21-DIC-23

28-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,241,025.93
 27,241,025.93
 27,241,025.93

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0716-1981-00154

0801-1961-06451

0801-1993-20171

0801-1970-07046

1520-1985-00112

0801-1972-07152

0318-1969-01308

0801-1973-02267

0703-1978-00490

0801-1993-19115

0801-1993-20171

0801-1992-16274

0401-1969-00004

0801-1991-14348

0401-1975-00182

0801-1979-04654

0801-1972-07152

1520-1985-00112

0801-1979-01389

0602-2000-00267

0817-1997-00279

0823-1991-00157

1706-1968-00179

0824-1970-00048

0709-1965-00123

0706-1959-00050

1501-1976-01534

0301-1979-01572

0801-1983-02405

0818-1986-00078

0801-1996-05642

0801-1971-05469

0801-1984-09255

0801-1986-05779

0801-1960-03944

0801-1998-06618

0801-1972-06507

0501-1956-01650

0801-1988-13479

0704-1992-00500

0704-1992-00500

1601-1938-00093

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

IRIS SUYAPA AMADOR CORRALES

JAHAZIEL ALEXANDER MENDEZ ZAVALA

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

CATALINA DE JESUS FUENTES CALIX

KENIA NIKTE BADOS OSORIO

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

HARNER OSMIN AMADOR MONTOYA

MARCIAL ALEXANDER GUDIEL FLORES

JAHAZIEL ALEXANDER MENDEZ ZAVALA

NIDIA ARACELY CHAVARRIA ACOSTA

GLADYS MARITZA LOPEZ

JOSSELIN PAOLA SANCHEZ SORIANO

SANTOS ULISES AVILEZ ZELAYA

KARLA PATRICIA BORJAS BONILLA

KENIA NIKTE BADOS OSORIO

CATALINA DE JESUS FUENTES CALIX

HENRY GEOVANNY HERNANDEZ

JUNIOR EXEQUIEL NIETO RAMIREZ

JOSE ENMANUEL IRIAS LANDA

RAUL HUMBERTOCOLINDRES OCHOA

JUAN BAUTISTA VELASQUEZ ARIAS

MILTON WILIBALDO LAGOS AMADOR

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

MELVIN ALEXIS ARGEÑAL RODRIGUEZ

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

ELENA HILSACA ODETH

CLAUDIA GABRIELA BERCIAN SANDOVAL

INGRIS ROSSIBEL ANDINO MATUTE

JOSE ALFREDO ACOSTA MURILLO

MIRIAN YANETH SANCHEZ GOMEZ

KARINA ELIZABETH AQUINO VALLE

HELEN VANESSA VALLADARES PAZ

NELSON RAFAEL VALENCIA GARCIA

GRAZIELLA MARIA PELINO MEMBREÑO

IRMA ALEJANDRINA ROSA SUAZO

HERMINIO PINEDA BAUTISTA

MAX ANTONIO RODRIGUEZ LAGOS

CHRISTIAN EDGARDO TALAVERA SEVILLA

CHRISTIAN EDGARDO TALAVERA SEVILLA

RAFAEL ANTONIO LEIVA VIVAS
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 0080 

 001

 10279

 10285

 11448

 11733

 11842

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 167,384.53

 30,327.10

 37,342.75

 99,000.00

 147,592.75

15-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 481,647.13
 481,647.13
 481,647.13

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08029995001549

08019016851408

05029995001355

08019022353781

08029995001549

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV
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 0080 

 001

 09860

 09863

 11159

 11164

 11172

 11181

 11208

 11209

 11409

 11411

 11413

 11414

 11504

 11508

 11511

 11513

 11515

 11517

 11518

 11520

 11731

 11811

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,725.00

 24,725.00

 28,273.59

 29,346.55

 14,871.70

 15,209.55

 10,090.52

 122,276.08

 109,350.00

 11,301.24

 133,251.58

 120,857.35

 374,626.37

 3,793.16

 3,401.56

 3,729.28

 3,655.34

 3,658.20

 3,423.50

 3,749.24

 26,450.00

 44,275.00

01-DIC-23

07-DIC-23

08-DIC-23

08-DIC-23

08-DIC-23

08-DIC-23

12-DIC-23

12-DIC-23

12-DIC-23

12-DIC-23

12-DIC-23

12-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,115,039.81
 1,115,039.81
 1,115,039.81

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019013560578

08019013560578

0804003

0804003

08019003250060

08019003250060

0801001

0801001

08019002267076

0801001

0801001

0801001

0801001

08019016815992

08019016815992

08019016815992

08019016815992

08019016815992

08019016815992

08019016815992

08019013560578

08019004002892

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

PALMEROLA INTERNACIONALAIRPORT SA DE CV

PALMEROLA INTERNACIONALAIRPORT SA DE CV

PALMEROLA INTERNACIONALAIRPORT SA DE CV

PALMEROLA INTERNACIONALAIRPORT SA DE CV

PALMEROLA INTERNACIONALAIRPORT SA DE CV

PALMEROLA INTERNACIONALAIRPORT SA DE CV

PALMEROLA INTERNACIONALAIRPORT SA DE CV

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L
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 0080 

 001

 09084

 09889

 01

 01

 00001

 00001

 48,292.00

 38,542.90

07-DIC-23

15-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 86,834.90
 86,834.90
 86,834.90

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019002265592

08019001213143

CORPORACION INDUSTRIAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. CORINFAR

LABORATORIOS FRANCELIA S. DE R.L. DE C.V
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 0080 

 001

 07044

 08309

 08362

 08374

 08376

 08378

 08800

 08809

 08898

 08946

 09059

 09081

 09390

 09489

 09520

 09531

 09532

 09533

 09544

 10045

 10091

 10157

 10291

 10410

 10793

 10812

 10825

 10888

 11721

 11802

 11836

 11849

 11862

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 192,038.50

 80,764.05

 61,373.38

 65,067.00

 20,826.20

 4,887.50

 1,006.25

 135,067.50

 5,865.00

 18,394.25

 2,639.00

 103,086.00

 259,913.11

 1,790.00

 80,609.80

 36,266.40

 28,145.10

 16,525.50

 164,891.29

 18,427.60

 18,170.00

 19,902.00

 284,027.00

 1,955.00

 4,140.00

 120,308.71

 67,643.00

 833.75

 83,990.01

 30,127.18

 11,327.50

 59,400.00

 4,500.00

15-DIC-23

07-DIC-23

14-DIC-23

11-DIC-23

15-DIC-23

14-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

15-DIC-23

08-DIC-23

12-DIC-23

11-DIC-23

15-DIC-23

12-DIC-23

14-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

15-DIC-23

11-DIC-23

12-DIC-23

15-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,003,907.58
 2,003,907.58
 2,003,907.58

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019002266601

08241992004758

05019995136860

08019021257190

05019995136860

05019002062863

08019014654871

08019013578169

08019999400580

08019015795246

08019002282606

08019995390633

05019018992195

08019022436967

05019995136860

08019013578169

05019003075248

05019003077501

08019004457537

08019016851408

05019003075248

08019021257190

05019003075248

08019016851408

08019016851408

08019004457537

08019010291754

080190092531195

08019003242485

08019009244300

08019016851408

08029995001593

08019021257190

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA SOAL

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

INVERSIONES OLIVERA S DE RL

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

MILANO S.DE R.L.

CENTRO DE SERVICIOS TECNICOS E INVERSIONES S DE R L DE CV

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

TECHNO OFFICE SUPPLIES S DE RL

OFICINA ESCOLAR TECNOLOGIA Y MAS, S. DE R.L.

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

INDUSTRIAS METALICAS ROJAS-NUÑEZ

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

INVERSIONES OLIVERA S DE RL

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

PAPELERIA DE HONDURAS, S. DE R.L.

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

LA CASA DE LA MUSICA, S.A.

INVERSIONES OLIVERA S DE RL
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